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Asia Liikennemerkkianomus, Hiidenrannan päiväkodin ympäristön 

liikenneturvallisuuden parantaminen 
 
Hakijat/asianosaiset Tu Nguyen, liikenneinsinööri 
 
Selostus asiasta  Maastokatselmuksen perusteella Hiidenrannan päiväkodille johtavalla 

suojatiellä on erittäin huonot näkemät Hiidenpolulta päin tultaessa 
korkean ja tiheän kuusiaidan vuoksi.  

 
   Suojatiellä on runsaasti käyttäjiä, erityisesti lapsia päiväkodin 

aukioloaikana. Lisäksi päiväkodin kaikki huolto- ja saattoliikenne kulkevat 
suojatien kautta Tiesmäenkujalle. 

 
   Suosittelen lisäämään B6-liikennemerkki (pakollinen pysäyttäminen) ja 

lisäkilpi H23.1 (kaksisuuntainen pyörätie) nykyisen E1-liikennemerkin 
(suojatie) alapuolelle liikenneturvallisuuden parantamiseksi.  

 
Toimivalta Vihdin kunnan toimintasääntö 17 § kohta 4 
 
Päätös Päätän hyväksyä selostuksessa esitetyt lisäliikennemerkit päiväkodin 

ympäristön liikenneturvallisuuden parantamiseksi. 
 
Allekirjoitus  
 
 Ville Pesu 
 Yhdyskuntatekniikan kunnossapitopäällikkö 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Ville Pesu, etunimi.sukunimi@vihti.fi p. 040 188 4239 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Tekninen lautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
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osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla 29.5.2026 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
29.5.2026 sähköpostitse Tu Ngyuen 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Ville Pesu 
 Yhdyskuntatekniikan kunnossapitopäällikkö 
 


